



Barilla America Retail

# 1071297788 - Gluten Free Penne

At last, a gluten free pasta that tastes like real pasta. Made with corn and rice, Barilla gluten free pasta has the taste and texture you expect from Italy's #1 pasta brand. Feel good about including Barilla Gluten Free Penne in your favorite pasta dishes so that everyone in your family can enjoy the pasta they love together.



## Nutrition Facts

Serving Size: 2 Ounces  
Number of Servings per 6

### Amount Per Serving

Calories: 200      Calories from Fat: 9

### % Daily Value\*

|                    |      |     |
|--------------------|------|-----|
| Total Fat          | 1 g  | 2%  |
| Saturated Fat      | 0 g  | 0%  |
| Trans Fat          | 0 g  |     |
| Cholesterol        | 0 mg | 0%  |
| Sodium             | 0 mg | 0%  |
| Total Carbohydrate | 44 g | 16% |
| Dietary Fiber      | 2 g  | 7%  |
| Sugars             | 0 g  | %   |
| Protein            | 4 g  | %   |

|           | Per Srv |           | Per Srv |
|-----------|---------|-----------|---------|
|           | %       |           | %       |
| Vitamin A |         | Vitamin C |         |
| Calcium   | 0%      | Iron      | 0%      |

\*Percent DailyValues are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

|                    | Calories  | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|-------|-------|
| Total Fat          | Less than |       |       |
| Sat. Fat           | Less than |       |       |
| Cholesterol        | Less than |       |       |
| Sodium             | Less than |       |       |
| Total Carbohydrate |           |       |       |
| Dietary Fiber      |           |       |       |

| Calories per gram |              |  |         |
|-------------------|--------------|--|---------|
| Fat               | Carbohydrate |  | Protein |
|                   |              |  |         |

## \* Benefits

### Ingredients

CORN FLOUR, RICE FLOUR, MONO AND DIGLYCERIDES.

NO WHEAT INGREDIENTS.

PRODUCED ON A DEDICATED GLUTEN FREE LINE.

### Allergens

#### Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- dairy
- peanuts
- soy
- tree nuts
- wheat

## Handling Suggestions

Storage: Store in dry environment at an ambient temperature.

## Serving Suggestions

Serve with your favorite Barilla sauce

## Prep & Cooking Suggestions

Bring 4-6 quarts of water to a boil. Add pasta to boiling water. Boil for 10 minutes stirring occasionally. Drain well.

## Product Specifications

| Brand   | Manufacturer           | Product Category |
|---------|------------------------|------------------|
| Barilla | Barilla America Retail | Pasta & Noodles  |

| MFG #      | SPC #      | GTIN           | Pack | Pack Desc. |
|------------|------------|----------------|------|------------|
| 1000011509 | 1071297788 | 00076808004205 |      | 8/12 oz    |

| Gross Weight | Net Weight | Catch Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|--------------|-------------------|--------|-----------------|
| 7.1 lb       | 6 lb       | No           | USA               | Yes    |                 |

| Shipping Information |       |        |          |       |            |                      |
|----------------------|-------|--------|----------|-------|------------|----------------------|
| Length               | Width | Height | Volume   | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 10.06 in             | 9 in  | 8 in   | 0.42 ft3 | 19x6  | 720 DAYS   | 71°F / 71°F          |



Barilla America Retail

# 1071297788 - Gluten Free Penne

At last, a gluten free pasta that tastes like real pasta. Made with corn and rice, Barilla gluten free pasta has the taste and texture you expect from Italy's #1 pasta brand. Feel good about including Barilla Gluten Free Penne in your favorite pasta dishes so that everyone in your family can enjoy the pasta they love together.

## Gluten Free Penne

### Nutrition Analysis

|                        |         |                     |      |              |       |
|------------------------|---------|---------------------|------|--------------|-------|
| Calories               | 200 D70 | Total Fat           | 1 g  | Sodium       | 0 mg  |
| Protein                | 4 g     | Trans Fats          | 0 g  | Calcium      | 2 mg  |
| Total Carbohydrates... | 44 g    | Saturated Fat       | 0 g  | Iron         | 0 mg  |
| Sugars                 | 0 g     | Polyunsaturated Fat |      | Potassium    | 77 mg |
| Dietary Fiber          | 1 g     | Monounsaturated Fat |      | Zinc         |       |
| Lactose                |         | Cholesterol         | 0 mg | Phosphorus   |       |
| Sucrose                |         |                     |      |              |       |
| Vitamin A(IU)          |         | Vitamin D           | 0 mg | Thiamin      |       |
| Vitamin A(RE)          |         | Vitamin E           |      | Niacin       |       |
| Vitamin C              |         | Folate              |      | Riboflavin   |       |
| Magnesium              |         | Vitamin B-6         |      | Vitamin B-12 |       |
| Monosodium             |         | Sulphites           |      | Nitrates     |       |

### Additional Images

